2

Мичуринский

районный Совет народных депутатов

Тамбовской области

(пятый созыв – шестидесятое заседание)
Р Е Ш Е Н И Е

04.05.2017                                    г. Мичуринск                                             № 335
О признании утратившим силу решения Мичуринского районного Совета народных депутатов от 17.03.2017 № 328 «О принятии к осуществлению отдельных бюджетных полномочий администрации Староказинского сельсовета Мичуринского района»
Рассмотрев ходатайство главы Староказинского сельсовета о признании утратившим силу решения Мичуринского районного Совета народных депутатов от 17.03.2017 № 328 «О принятии к осуществлению отдельных бюджетных полномочий администрации Староказинского сельсовета Мичуринского района», решение Староказинского сельского Совета народных депутатов от 20.04.2017 № 147 «О признании утратившим силу решения Староказинского сельского Совета народных депутатов от 13.03.2017 №143 «О передаче осуществления отдельных бюджетных полномочий администрации Староказинского сельсовета Мичуринского района Тамбовской области органам местного самоуправления Мичуринского района Тамбовской области»,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая заключение постоянной мандатной комиссии по вопросам депутатской этики, местного самоуправления и организации контроля,
Мичуринский районный Совет народных депутатов решил:

1. Признать решение Мичуринского районного Совета народных депутатов от 17.03.2017 № 328 «О принятии к осуществлению отдельных бюджетных полномочий администрации Староказинского сельсовета Мичуринского района» утратившим силу.
2. Рекомендовать администрации Мичуринского района досрочно расторгнуть соглашение о принятии к осуществлению отдельных бюджетных полномочий администрации Староказинского сельсовета Мичуринского района.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ТОП68 Тамбовский областной портал», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 02 мая 2017 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию по вопросам депутатской этики, местного самоуправления и организации контроля Мичуринского районного Совета народных депутатов (председатель комиссии С.С. Трушин).

Председатель Мичуринского районного          Глава

Совета народных депутатов                               Мичуринского района
                                                А.К. Сухов                              Г.Н. Шеманаева